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CITTA’ DI BESANA IN BRIANZA 

Prov. di Monza e Brianza 
IMPOSTA UNICA COMUNALE (IUC) - TASSA SUI RIFIUTI (TARI) 

UTENZA NON DOMESTICA 

ISTANZA DI     RIDUZIONE            CESSAZIONE DELLA RIDUZIONE 
PER UTENZE NON STABILMENTE ATTIVE 

Art. 24 del Regolamento Comunale TARI  

 

Il/la sottoscritto/a _________________________________________________________________ 

nato a _______________________________________________(_____)  il __________________,  

codice fiscale ________________________ residente in __________________________________   

via _____________________________________________ n. _____ tel. _____________________ 

e-mail: _______________________________, PEC: _____________________________________   

 Titolare della ditta individuale    Legale rappresentante/amm.re/procuratore della società/ente  

________________________________________________________________________________ 

 
codice fiscale  _____________________________ Partita IVA ______________________________ 
 
con sede legale in _________________________ (___) via ___________________________ n° ___ 
 

CHIEDE 

       la riduzione                        la cessazione della riduzione 

della Tassa sui rifiuti (TARI) per l’unità immobiliare sita in Besana in Brianza, via 

____________________________________________, n. _____, piano _____, int. ______ 

contraddistinta nel Catasto dei Fabbricati con i seguenti Identificativi: 
 
Foglio _______ Mappale _______ Subalterno _______  Categoria _______  Classe ____  Vani/mq. _______ 
 
Foglio _______ Mappale _______ Subalterno _______  Categoria _______  Classe ____  Vani/mq. _______ 
 
Foglio _______ Mappale _______ Subalterno _______  Categoria _______  Classe ____  Vani/mq. _______ 
 
Foglio _______ Mappale _______ Subalterno _______  Categoria _______  Classe ____  Vani/mq. _______ 
 
a decorrere dal ______________________in quanto trattasi di: 

 locali ed aree scoperte operative adibiti ad uso stagionale o ad uso non continuativo, ma 
ricorrente, purché non superiore a 183 giorni nell’anno solare, come risulta da licenza o atto 
assentivo rilasciato dai competenti organi per l’esercizio dell’attività, ovvero dalla dichiarazione  
rilasciata dal titolare alle pubbliche autorità, come da documentazione allegata.  

 
Besana in Brianza, _________________ 
 Firma 

 _____________________________ 

 

Servizio Tributi – tel. 0362922063 – fax 0362996658 – e-mail: tributi@comune.besanainbrianza.mb.it 
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AVVERTENZE 

 
A. Si devono indicare obbligatoriamente i dati catastali riferiti all’immobile dichiarato. 
B. Le riduzioni, nella misura del 20 per cento sia sulla quota fissa che su quella variabile, hanno 

effetto anche per gli anni successivi, fino alla data in cui vengono meno le condizioni per 
averne diritto, per le quali occorre presentare la dichiarazione entro i termini sotto indicati. 

 
 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE 

 
 A mano, presso il SERVIZIO TRIBUTI, via Roma, 1, Besana in Brianza, dal lunedì al 

venerdì, dalle ore 9,00 alle 12,30, il giovedì dalle 17,00 alle 18,30, tel. 0362922063-24-46; 
 Tramite il servizio postale con RACCOMANDATA con avviso di ricevimento A.R., 

intestata a Comune di Besana in Brianza – Servizio Tributi – via Roma, 1, 20842 Besana in 
Brianza (MB) 

 Tramite P.E.C. all’indirizzo : protocollo@pec.comune.besanainbrianza.mb.it 
 In caso di spedizione postale, o di consegna a mezzo di altra persona, allegare copia di un 

valido documento d’identità del dichiarante. 
 

TERMINI DI PRESENTAZIONE 

 
 Istanza di riduzione: entro il 31 gennaio dell’anno successivo al verificarsi delle condizioni 

richieste per averne diritto; 
 Dichiarazione di cessazione del diritto alla riduzione: entro il 31 gennaio dell’anno 

successivo a quello in cui cessano le condizioni  per averne diritto. Se la dichiarazione di 
cessazione è presentata in ritardo, si applica la sanzione per omessa dichiarazione di 
variazione. 

 
 
 

 

 
 


